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ANUNCIO de 8 de mayo de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Sevilla, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no 
imputables a esta Administración Tributaria, se cita a 
los interesados detallados abajo, para que comparezcan 
ante el Negociado de Notificaciones (Servicio Relaciones 
con los Contribuyentes) en esta Delegación Provincial, 
con domicilio en Sevilla, C/ Adolfo Rodríguez Jurado 
(Edificio Coliseo), 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

Málaga, 2 de mayo de 2009.- El Delegado, Enrique Javier 
Benítez Palma.

O T R O S

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
A41050998 ALES SA NOTIFICA-EH4101-2009/5618 P101410176996 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/32203 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
A41050998 ALES SA NOTIFICA-EH4101-2009/5618 P101410177005 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/32203 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B41905464 BARRIOS MODERNOS SL NOTIFICA-EH4101-2009/3376 P101410169953 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/110017 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91060541 PROMOROJAS SL NOTIFICA-EH4101-2009/5617 P101410176971 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/31639 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91060541 PROMOROJAS SL NOTIFICA-EH4101-2009/5617 P101410176962 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/31639 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91193698 ASERFISUR SL NOTIFICA-EH4101-2009/3118 P101410169612 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/508970 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

J91701383
VIVIENDAS RAMON CAJAL DE 
PEDRERA, S.C.

NOTIFICA-EH4101-2009/5667 0291410459480 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2009/1120 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

X4906550Y
REVEGUK ALEXANDROVNA 
OLGA

NOTIFICA-EH4101-2009/5288 P101410172211 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/39695 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X7117579E TAMKEVICIUS EIMANTAS NOTIFICA-EH4101-2009/4354 0291410456276 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2009/810 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
01975477F MORENO GOMEZ M CARMEN NOTIFICA-EH4101-2009/5753 0291410457125 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2009/885 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

14307917P
BERNALDO DE QUIROS 
OCHOA, LUIS FELIPE

NOTIFICA-EH4101-2009/4734 0291410454395 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2009/631 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

15408094A MONGE PLATA RAUL NOTIFICA-EH4101-2009/4096 0291410454011 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2009/595 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

27282265X
GRANADO RODRIGUEZ MARIA 
CARMEN

NOTIFICA-EH4101-2009/4158 P111410040583 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/2219 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27292667Q
DEL CASTILLO DOMINGUEZ 
JESUS

NOTIFICA-EH4101-2009/5221 P111410041396 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/3127 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27715602G GOMEZ REBOLLO TERESA NOTIFICA-EH4101-2009/5225 P101410174941 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/18007 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27716137X
ACEVEDO DELGADO FRAN-
CISCO

NOTIFICA-EH4101-2009/5652 P101410175982 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/55287 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27754453P PRO ROMERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2009/4026 0291410449976 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2009/223 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

27966737W
TORO FERNANDEZ PATRO-
CINIO

NOTIFICA-EH4101-2009/5120 P111410041204 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/3460 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28345597Y PASTOR BONILLA MANUEL NOTIFICA-EH4101-2009/5690 P101410175151 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/47405 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28440893J IGLESIAS AGUILAR ISABEL NOTIFICA-EH4101-2009/5566 P111410041667 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/4415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28499876R
PERZA MUÑOZ ANTONIO 
DOMINGO

NOTIFICA-EH4101-2009/5729 P111410041554 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/3345 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28510182A IGLESIAS AGUILAR ROCIO NOTIFICA-EH4101-2009/5563 P111410041694 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/4415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28526554E IGLESIAS AGUILAR REYES NOTIFICA-EH4101-2009/5564 P111410041685 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/4415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28575030Z LUIS AMADO JUAN MANUEL NOTIFICA-EH4101-2009/5662 P101410176366 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/32957 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28733612B GOMEZ NUÑEZ ENRIQUE NOTIFICA-EH4101-2009/3309 P111410040233 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/737 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28774451W TORRES CANTERO ANTONIA NOTIFICA-EH4101-2009/5825 P121410005643 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/3753 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28857070M
IGLESIAS AGUILAR MARIA 
CARMEN

NOTIFICA-EH4101-2009/5565 P111410041676 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/4415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28922524R BAENA ALONSO M CARMEN NOTIFICA-EH4101-2009/5787 P121410005731 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/7170 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
30231282J CORTES MEJIAS MARIA NOTIFICA-EH4101-2009/4804 P101410173216 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/519639 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
30231282J CORTES MEJIAS MARIA NOTIFICA-EH4101-2009/4803 P101410173191 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/519404 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

38075963S
PERIÑAN CABALLERO MER-
CEDES

NOTIFICA-EH4101-2009/4306 0291410454982 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2009/682 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

38850018M PEREZ GARCIA EZEQUIEL NOTIFICA-EH4101-2009/4956 0291410457152 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2009/891 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

44952511T
ROMERO LOPEZ JUAN CAR-
LOS

NOTIFICA-EH4101-2009/5498 R101410043295 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH4101-2009/86 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45805412S BERGARA TORO FATIMA NOTIFICA-EH4101-2009/5294 P101410172044 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/501073 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45807398T VERGARA TORO, MARIA NOTIFICA-EH4101-2009/5295 P101410172035 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/501073 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

51309518Z
URECH RIBERA CARLOS AL-
BERTO

NOTIFICA-EH4101-2009/4825 P111410041301 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2005/5841 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52236103K
VERA ESCOBAR JOSE AN-
TONIO

NOTIFICA-EH4101-2009/5417 REC1410052767 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH4101-2009/99 SERVICIO DE RECAUDACION

52236103K
VERA ESCOBAR JOSE AN-
TONIO

NOTIFICA-EH4101-2009/5417 0291410459130 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2009/1085 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

75426180A GOMEZ PASTOR MANUEL NOTIFICA-EH4101-2009/5711 P101410175772 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/143377 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75426180A GOMEZ PASTOR MANUEL NOTIFICA-EH4101-2009/5711 P101410175754 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/143377 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75426180A GOMEZ PASTOR MANUEL NOTIFICA-EH4101-2009/5711 P101410175781 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2006/143377 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75493066M CARABALLO VERA CANDIDO NOTIFICA-EH4101-2009/6048 P101410176917 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/518010 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
77590226W LEBRON GUTIERREZ SERGIO NOTIFICA-EH4101-2009/5689 P101410174853 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/522196 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
78515154P SALGUERO ROJAS LORENA NOTIFICA-EH4101-2009/4327 0291410456242 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2009/807 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B91197509 PROMOCIONES LUACCO SL NOTIFICA-EH4101-2009/3157 0102410700896 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2006/108251 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91197509 PROMOCIONES LUACCO SL NOTIFICA-EH4101-2009/3157 0102410700871 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2006/108251 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91259010 SOLVENTA 2003 SL NOTIFICA-EH4101-2009/3819 0102410628500 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2005/177130 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91259010 SOLVENTA 2003 SL NOTIFICA-EH4101-2009/3820 0102410628510 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2005/177128 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91302190 PROMOCIONES ANTRAYDA SL NOTIFICA-EH4101-2009/5586 0102410712843 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2006/503310 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91302190 PROMOCIONES ANTRAYDA SL NOTIFICA-EH4101-2009/5586 0102410712810 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2006/503310 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91376657
ANALISIS,GESTION Y NUEVA 
PROMOCION SEVI

NOTIFICA-EH4101-2009/3739 0102410646423 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2007/31142 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91563221 HIDROCASA SL NOTIFICA-EH4101-2009/5948 0102410643084 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2008/13464 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

F91170365
SAT «SAN MIGUEL DE LA 
TORRE»

NOTIFICA-EH4101-2009/5958 0102410635172 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2005/133155 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

G91062265 CB CASTILLA 110 NOTIFICA-EH4101-2009/5575 0102410655153 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2005/127379 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
G91062265 CB CASTILLA 110 NOTIFICA-EH4101-2009/5575 0102410655160 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2005/127379 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1200561F VAN DEN HIL, JAN NOTIFICA-EH4101-2009/3610 0102410612761 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2006/155020 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6812157V
AQUINO ARECO ANTONIO 
GREGORIO

NOTIFICA-EH4101-2009/4681 0102410609313 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2007/531392 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

11909739V
VAZQUEZ SANCHEZ JOSE 
MARIA

NOTIFICA-EH4101-2009/3674 0102410603066 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2006/119844 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

22593121Z
CABALLO FERNANDEZ JOSE 
MARIA

NOTIFICA-EH4101-2009/4682 0102410608862 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2007/20152 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27315139V DE RUFO PONCE, ALICIA MARIA NOTIFICA-EH4101-2009/4454 0102410706622 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2008/43578 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28347877D
ESCACENA MARTINEZ MA-
NUEL

NOTIFICA-EH4101-2009/5966 0102410713712 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2007/27612 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28372548R PONCE RUFO ISABEL NOTIFICA-EH4101-2009/4453 0102410706640 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2008/43578 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28727768D
KABARITI GHOUNARIDES 
ABDULLAH

NOTIFICA-EH4101-2009/2478 0102410597373 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2007/519870 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
28780813Q MATEOS MONTERO DAVID NOTIFICA-EH4101-2009/5172 0102410710846 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2008/63474 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
29478006X LOPEZ GARCIA SONIA NOTIFICA-EH4101-2009/4748 0102410708333 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION VEHICULO-EH4101-2008/918 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34778815D
CALDERON BARRAGAN DE-
METRIO

NOTIFICA-EH4101-2009/3728 0102410630472 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2007/6463 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44602801M
MARIN BOHORQUEZ FRAN-
CISCO JOSE

NOTIFICA-EH4101-2009/5961 0102410715090 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2008/524309 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44607948T
VELASCO RIOS ROSARIO DEL 
CARMEN

NOTIFICA-EH4101-2009/3041 0102410589612 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2006/63374 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75365592C MUÑOZ LEON CLAUDIO NOTIFICA-EH4101-2009/4739 0102410708205 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION VEHICULO-EH4101-2008/2418 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75818878E
PACHECO PEREGRINO FRAN-
CISCO

NOTIFICA-EH4101-2009/2472 0102410590365 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2006/4566 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77585885P
JIMENEZ JIMENEZ MIGUEL 
JOSE

NOTIFICA-EH4101-2009/3686 0102410590900 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2006/87689 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77802985B
ALVAREZ ALONSO FRAN-
CISCO

NOTIFICA-EH4101-2009/5168 0102410710812 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2008/526777 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B91283465 MAI ALGABA SL NOTIFICA-EH4101-2009/4560 0331410532110 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH4101-2009/170 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27958683K
REBOLLO FUENTES ANGELA 
MARIA

NOTIFICA-EH4101-2009/4039 0331410514504 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH4101-2006/752 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28381217E
AMORES CONRADI MARIA 
TERESA DE

NOTIFICA-EH4101-2009/5906 0331410534883 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH4101-2009/189 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28546729A
VEIRA BOQUETE FRANCISCO 
JAVIER

NOTIFICA-EH4101-2009/4020 0331410531435 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH4101-2004/634 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28698691G
JIMENEZ COMPAN MIGUEL 
ANGEL

NOTIFICA-EH4101-2009/5528 0331410535023 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH4101-2004/378 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A U D I E N C I A S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A41050998 ALES SA NOTIFICA-EH4101-2009/5618 1341410218942 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/32203 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
A41050998 ALES SA NOTIFICA-EH4101-2009/5618 1341410218951 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/32203 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B41905464 BARRIOS MODERNOS SL NOTIFICA-EH4101-2009/3376 1341410210104 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/110017 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91060541 PROMOROJAS SL NOTIFICA-EH4101-2009/5617 1341410218924 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/31639 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91060541 PROMOROJAS SL NOTIFICA-EH4101-2009/5617 1341410218906 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/31639 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B91193698 ASERFISUR SL NOTIFICA-EH4101-2009/3118 1341410209711 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/508970 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X4906550Y
REVEGUK ALEXANDROVNA 
OLGA

NOTIFICA-EH4101-2009/5288 1341410212870 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/39695 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27282265X
GRANADO RODRIGUEZ MARIA 
CARMEN

NOTIFICA-EH4101-2009/4158 1341410211890 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/2219 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27292667Q
DEL CASTILLO DOMINGUEZ 
JESUS

NOTIFICA-EH4101-2009/5221 1341410217944 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/3127 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27715602G GOMEZ REBOLLO TERESA NOTIFICA-EH4101-2009/5225 1341410216212 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/18007 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27716137X
ACEVEDO DELGADO FRAN-
CISCO

NOTIFICA-EH4101-2009/5652 1341410217594 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/55287 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27966737W
TORO FERNANDEZ PATRO-
CINIO

NOTIFICA-EH4101-2009/5120 1341410216763 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/3460 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28345597Y PASTOR BONILLA MANUEL NOTIFICA-EH4101-2009/5690 1341410216483 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/47405 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28440893J IGLESIAS AGUILAR ISABEL NOTIFICA-EH4101-2009/5566 1341410219441 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/4415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28499876R
PERZA MUÑOZ ANTONIO 
DOMINGO

NOTIFICA-EH4101-2009/5729 1341410218811 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/3345 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28510182A IGLESIAS AGUILAR ROCIO NOTIFICA-EH4101-2009/5563 1341410219493 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/4415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28526554E IGLESIAS AGUILAR REYES NOTIFICA-EH4101-2009/5564 1341410219475 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/4415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28575030Z LUIS AMADO JUAN MANUEL NOTIFICA-EH4101-2009/5662 1341410216526 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/32957 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28733612B GOMEZ NUÑEZ ENRIQUE NOTIFICA-EH4101-2009/3309 1341410210025 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/737 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28774451W TORRES CANTERO ANTONIA NOTIFICA-EH4101-2009/5825 1341410219240 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/3753 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28857070M
IGLESIAS AGUILAR MARIA 
CARMEN

NOTIFICA-EH4101-2009/5565 1341410219450 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/4415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28922524R BAENA ALONSO M CARMEN NOTIFICA-EH4101-2009/5787 1341410220491 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/7170 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
30231282J CORTES MEJIAS MARIA NOTIFICA-EH4101-2009/4803 1341410214112 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/519404 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
30231282J CORTES MEJIAS MARIA NOTIFICA-EH4101-2009/4804 1341410214130 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/519639 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45805412S BERGARA TORO FATIMA NOTIFICA-EH4101-2009/5294 1341410212694 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/501073 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45807398T VERGARA TORO, MARIA NOTIFICA-EH4101-2009/5295 1341410212685 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/501073 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

51309518Z
URECH RIBERA CARLOS AL-
BERTO

NOTIFICA-EH4101-2009/4825 1341410217095 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2005/5841 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75426180A GOMEZ PASTOR MANUEL NOTIFICA-EH4101-2009/5711 1341410217375 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/143377 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75426180A GOMEZ PASTOR MANUEL NOTIFICA-EH4101-2009/5711 1341410217384 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/143377 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75426180A GOMEZ PASTOR MANUEL NOTIFICA-EH4101-2009/5711 1341410217350 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/143377 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75493066M CARABALLO VERA CANDIDO NOTIFICA-EH4101-2009/6048 1341410218854 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/518010 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
77590226W LEBRON GUTIERREZ SERGIO NOTIFICA-EH4101-2009/5689 1341410216133 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/522196 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X8470954P CLEJ, ANCA CARMEN NOTIFICA-EH4101-2009/4869 D113410073582 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2008/282 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27279005Q ABAD CRUZ ROCIO NOTIFICA-EH4101-2009/4858 D113410073713 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2008/416 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44600068D MOTA CASTRO JESUS NOTIFICA-EH4101-2009/4852 D113410073783 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2008/827 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45808923F
VARGAS FERNANDEZ ENCAR-
NACION

NOTIFICA-EH4101-2009/4840 D113410073905 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2008/930 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Sevilla, 8 de mayo de 2009.- La Delegada, Eva María Vidal Rodríguez.


